РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25 декабря 2018года № 101
с.Журавлино

Об утверждении графика дежурств
должностных лиц администрации
Лобазовского сельсовета.

      В связи с неблагоприятным прогнозом ФГБУ «Центрально-Черноземное УГМС» и в целях обеспечения безопасности объектов и населенных пунктов на территории Лобазовского сельсовета Октябрьского района.

      1.Обеспечить дежурство ответственных должностных лиц Администрации Лобазовского сельсовета для своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации согласно графика (прилагается).

     2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета                                             В.Н.Гребенникова

Приложение №1
к распоряжению администрации
Лобазовского сельсовета
Октябрьского района
От 25.12.2018г№ 101-р

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
ответственных должностных лиц Администрации Лобазовского сельсовета для своевременного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации.

	№п/п
	Дата
дежурства
	Ф.И.О
	Замещаемая должность
	Телефон для связи

	1
	25.12.2018г (с 12.00до 09.00часов следующего дня)
	Гребенникова Вера Николаевна
	Глава Лобазовского сельсовета Октябрьского района
	89207112909

	2
	26.12.2018г (с 12.00до 09.00часов следующего дня)
	Семерова Марина Вячеславовна
	Заместитель главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района
	89524923013

	3
	27.12.2018г (с 12.00до 09.00часов следующего дня)
	Францова Людмила Петровна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации
	89513337909

	4
	28.12.2018г (с 12.00до 09.00часов следующего дня)
	Семерова Наталья Викторовна
	Директор МКУК Лебединский СДК
	89513180215

	5
	29.12.2018г (с 12.00до 09.00часов следующего дня)
	Сапрыкина Оксана Анатольевна
	Заведующая Лобазовской библиотекой
	89513377050